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ETCA-l-05

INFORME TRIMESTRAL: Tercero

Origen

Aplicacién

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvicios

Inventarios

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ofros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Mugebles

Activos Inlangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Qtros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

|HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anieriores

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios

9,762,730.77
3,560,237.77
3,560,237.77

6,202,493.00

6,202,493.00

447,649.50
447,649.50
338,847.07

108,802.43
0.00

246,718.01
246,718.01
246,718.01

0.00

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio ' . 0.00

V.

297,348.58
50,630.57

50,630.57

246,718.01

246,718.01

794,028.41
794,028.41

794,028.41

0.00

9,365,721.28
0.00

9,365,721.28
9,220,255.50
145,465.78
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